
Pos 

 

MX1 FAST 
1 
2 
3 

 

MX2 ELITE 
1 

 

MX2 EXPERT 
1 
2 

 

MX2 FAST 
1 
2 
3 

 

125 JUNIOR 
1 
2 
3 
4 

 

125 SENIOR 
1 
2 
3 

Num. 

20 

911 

974 

86 

99 

64 

90 

30 

554 

97 

411 

218 

66 

122 

212 

100 

Nome 

GUARINI GIULIO 
GABALLO MICHELE 
FUCCI VINCENZO 

DEL COCO MATTEO 

ANASTASIA FRANCESCO 
MACCULI MIRCO GIUSEPPE 

VANTAGGIATO MATTEO 
GRAVANTE STEFANO 
DILORENZO DARIO 

COVIELLO VALENTINO 
GRECO DOMENICO 
CALABRESE MARIO 
ACCOGLI SALVATORE 

BLANCHI LUCIANO 
PALLADINO ANTONIO 
STRAFILE SALVATORE 

Classe 

MX1 FAST 

MX1 FAST 

MX1 FAST 

MX2 ELITE 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 FAST 

MX2 FAST 

MX2 FAST 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

Motoclub/Team 

SHINE MOTORSPORT A.S.D. 

TRIAL DAVID FORNAROLI 

CERBONE 

PARDI RACING 

MASSAFRA MX A.S.D. 

SALENTINO- OTRANTO 

CASTEL DEL MONTE 

SALENTO - MARTANO ASD 

MASSAFRA MX A.S.D. 

ROGER DE COSTER 

SALENTINO- OTRANTO 

S.A.C.E. 

SALENTINO- OTRANTO 

F.B.A. POWERSPORTS A.S.D. 

CASTEL DEL MONTE 

CASTEL DEL MONTE 

Marca 

YAMAHA 

BETA 

YAMAHA 

KTM 

HONDA 

TM 

HUSQVARNA 

GAS GAS 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

SHERCO 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

R1.  

25 
22 
20 

25 

25 
22 

25 
20 
22 

18 
20 
22 
25 

25 
22 
20 

R2.  

25 
22 
20 

25 

25 
22 

25 
22 
20 

25 
22 
20 

0 

25 
22 
20 

Punti totali 

50 
44 
40 

50 

50 
44 

50 
42 
42 

43 
42 
42 
25 

50 
44 
40 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Camp. Reg. BAS/PUG FMI Montalbano J. 

Fast + Expert MX1 / MX2 + 125cc Jun/Sen 

Assoluta 

Crossdromo Don Paolo  1,750 km 

 MC MONTALBANO JONICO
2^ C. Reg. MX FMI 2021 PUG/BAS  

Montalbano Jonico (MT)


